
UCHWAŁA NR 3/IX/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         ( t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz.609) oraz § 7 ust. 2 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą 
Nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021r., poz. 2239) 
Rada Miejska Konstancin - Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na  Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna  zostali  wybrani  radni: Magdalena Hyczko oraz Filip Rawski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 3347CA93-09B4-4F62-BE32-97F78EA94356. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/IX/1/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


